
Zarządzenie Nr 68/2009
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 6 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Gminnego Konkursu „Zieleń i kwiaty na mojej posesji”.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
/Dz. U. Nr 142,poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1
W  Regulaminie  Gminnego  Konkursu  „Zieleń  i  kwiaty  na  mojej  posesji”  stanowiącym 
załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  Wójta  Gminy Celestynów  Nr  49/2009 z  dnia  23  czerwca
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Aby wziąć udział w konkursie właściciele ogródków, gospodarstw rolnych muszą zgłosić 
swój udział w terminie  do 15 sierpnia 2009 roku, składając kartę zgłoszeniową załączoną
do regulaminu,  u  sołtysów danego sołectwa oraz Biurze Obsługi  Mieszkańca  w Urzędzie 
Gminy Celestynów.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów
/-/ mgr inż. Stefan Traczyk


